trajectum 7'- 

4 „ Appello cum Uxore et CONSTANTINULO et LUDOVICO Arnhemium. 
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` 
5 Oct. In castra redeo. - 

7 " VAN CAMPEN in castris. 

8 " Una Rosendalium excurrimus, et Arnhemi cubamus, 

9 " In castra redeo. 

17 " Cum principe Arnhemum. 

23 " Ad exercitum redimus. 

5 Nov. Obit Dux LERMAE Imperator exercitus Hispanici, Halnontii. 

12 " Cum principe Zuylesteynium. 
' 

15 s ,, Redimus Arnhemum. 

18 " Arx Bylandia sive Halt hosti erepta. 
' 

19 " Eo Princeps. 
21 I ,, Redit Arnhemi. 

' . , 
B1. 16. 14 Dec. Principissa Arnhemo Hagam, et uxor mea. 

' 

I5 s ,, Ego cum principe Neomagum et Graviam. 

16 " Gravia St. Andreae usque et ibi in anchoris. Uxor eadem nocte iii periculo 

naufragii infra Schoonhoviam. 

17 ,, Sylvae ducis appellimus. 
18 " Discedimus SylvA ducis. 

, 19 " Appellimus Vlaerdingiac et Honselerdici. 

20 ;, Redimus Hagam salvi, post 7 menses et dies duos. Deo laus in saecula. 

1636. 

9 Febr. Nascitur Sorori DOUBLETIAE filius secundus circa secundam pomeridianam. 
30 April. Castellum Schenkii recuperatum. 

8 Mey. Princeps Honselaerdycl?uln. 
13 " Redit Hagam. 

. 21 Juni. Sepelitur IDA, infans affinis DORPII Architalassi. 

6 Juli. Parit soror WiLHMlA filium primum, liberorum tertium CONSTANTINUM, circa 

6am matutinam. 
Uxor MAURI'1'II 8 ,, Parit soror HUGENIA filium tertium CONSTANTINUM circa 10m vespertinam. 

HUGENII Fratris 
fi . C' 

. 
N H 

Fratris 
14 Proficiscor cum Uxore et CONSTAN'1'INO Amstelodamum ad nuptias N. HATTINGII VI me1. ' 

et MARIAE BECKER. , : I . 
. 19 " Mudae prandemus, cum VOSSIO, BARLAEO, etc. > 

21 ,, Harlemi cubamus. 
. 22 " Teilingii apud HAULTERIVIUM prandemus, Hagam redimus. 

21 [Aug.] Cum principe Hagi discedo ad exercitum per Delfshaviam usque adDordracum 

navigamus. _ 

' In handschrift B. 
1636. Jul. Nascitur WI,HMIUS. 

Deze woorden zijn echter weder door HUYGENS doorgeschrapt. 
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, 
22 [Aug.] Ad Herwerdam in anchoris. 

23 " In pago Litte ad exercitum appellimus. , . ".. 
26 " Ego cum principe Buram pauco comitatu, Ibi Landtgravius appellit. 

' 

29 " Redimus ad exercitum, appellit Lantgravius. 

4 Sept. Natali meo, cum exercitu discedimus ad Hedicksche Maes. 

7 ,, Sprangam usque profecti castra metamur. 

5 Nov. Cum principe Hagam salvi redimus, exercitu dimisso. 

16 " Assisto cum M. C. DORPIA, Baptismati, PHILIPPI CONSTANTINI filii 2. Affinis 

. mei Admiralis DORPII. 
' . 

I Dec. Dominus DE LECKE et BEEVERWAERT inter nobiles Hollandiae adsciscitur.